PAGE
2

Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2010                                                                                                       № 103
                                                             с. Поспелиха

О перечне должностных лиц, осуществляющих разбирательство с несовершеннолетними и их родителями, выявленными на территории Поспелихинского Центрального сельсовета в рамках реализации Закона Алтайского края от 07.12.2009 № 99-ЗС

В соответствии с Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории  Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, осуществляющих разбирательство с несовершеннолетними и их родителями, выявленными на территории Поспелихинского Центрального сельсовета в рамках реализации Закона Алтайского края 07.12.2007 № 99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории  Алтайского края» (прилагается).
Глава сельсовета

                              В.И. Бут

                   Приложение

                                                                                                             к постановлению

                                                                                                                 01.04.0210 № 103
Перечень должностных лиц, осуществляющих разбирательство с несовершеннолетними и их родителями, выявленными на территории Поспелихинского Центрального сельсовета в рамках реализации Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории  Алтайского края»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	адрес
	телефон

	1.
	Рыжова Лариса Васильевна
	заместитель главы Поспелихинского Центрального сельсовета
	ул. Леонова, 59-16
	8-913-271-19-62

	2.
	Коваленко Руслана Ивановна
	ведущий специалист по работе с молодежью Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета
	ул. Западная, 8-11
	8-960-950-63-69

	3.
	Полетаева Вера Борисовна
	ведущий специалист-юрисконсульт
	пер. Мирный, 10
	8-906-967-70-43